

**Kurt Bentzen ApS**  
Trunnevangen 2  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 59869515

**Årsrapport 03.04.2018 -  
02.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.09.2019

**Dirigent**



---

Navn: Erik Bentzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 02.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kurt Bentzen ApS  
Trunnevangen 2  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 59869515  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 03.04.2018 - 02.04.2019

### Direktion

Erik Bentzen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er renserivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 473 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2019/20 et positivt driftsresultat og en forrentning af værdipapirer og likvide beholdninger, der svarer til markedsrenten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.647.809</b>	<b>4.522</b>
Personaleomkostninger	1	(4.264.099)	(4.266)
Af- og nedskrivninger	2	(7.664)	(134)
<b>Driftsresultat</b>		<b>376.046</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter		235.015	148
Andre finansielle omkostninger		(4.705)	(189)
<b>Resultat før skat</b>		<b>606.356</b>	<b>81</b>
Skat af årets resultat	3	(133.431)	(18)
<b>Årets resultat</b>		<b>472.925</b>	<b>63</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Overført resultat		(527.075)	(1.937)
		<b>472.925</b>	<b>63</b>



**Balance pr. 02.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.909	369
Indretning af lejede lokaler		32.392	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>703.301</b>	<b>415</b>
Andre tilgodehavender		40.200	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>40.200</b>	<b>40</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>743.501</b>	<b>455</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.746	52
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.834	18
Udskudt skat		0	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.291	36
Periodeafgrænsningsposter		61.738	89
<b>Tilgodehavender</b>		<b>427.609</b>	<b>215</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.157.412	4.066
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.157.412</b>	<b>4.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>576.398</b>	<b>578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.161.419</b>	<b>4.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.904.920</b>	<b>5.314</b>

**Balance pr. 02.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.637.515	2.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.837.515</b>	<b>4.365</b>
Udskudt skat		23.118	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.118</b>	<b>0</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		82.045	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.045</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.429	158
Anden gæld		826.813	791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>962.242</b>	<b>949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.044.287</b>	<b>949</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.904.920</b>	<b>5.314</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.164.590	2.000.000	4.364.590
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(527.075)</u>	<u>1.000.000</u>	<u>472.925</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.637.515</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.837.515</u></b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.767.352	3.806
Pensioner	428.689	394
Andre omkostninger til social sikring	68.058	66
	<b>4.264.099</b>	<b>4.266</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	117.425	134
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(109.761)	0
	<b>7.664</b>	<b>134</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	90.229	10
Ændring af udskudt skat	43.202	8
	<b>133.431</b>	<b>18</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.311.951	69.413
Tilgange	465.895	0
Afgange	(653.580)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.124.266</b>	<b>69.413</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.943.156)	(23.138)
Årets afskrivninger	(103.542)	(13.883)
Tilbageførsel ved afgang	593.341	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.453.357)</b>	<b>(37.021)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>670.909</b>	<b>32.392</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		40.200
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>40.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>40.200</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Bentzen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
